

	<p style="text-align: center;">SCHEMA TECNICA PRODOTTO FINITO</p>	<p style="text-align: center;">TONNO IN OLIO DI OLIVA MARYSOL</p>
		<p style="text-align: right;">Rev. 01 del 23/12/2016</p>



L'immagine ha il solo scopo di presentare il prodotto

DENOMINAZIONE PRODOTTO	TONNO IN OLIO DI OLIVA MARYSOL
MATERIA PRIMA	Tonnetto striato (<i>Katsuwonus pelamis</i>)
METODO DI PESCA	Reti da circuizione
ORIGINE	Vedi descrizione nella tabella sottostante
INGREDIENTI	Tonnetto striato (<i>Skipjack - Katsuwonus pelamis</i>) Olio di oliva Sale
ALLERGENI	Pesce
OGM	Non contiene OGM
COMPOSIZIONE	Tonno tagliato in segmenti trasversali Olio di oliva: caratteristiche dell'olio in base alle normative vigenti Sale: per uso alimentare
TRATTAMENTO	Il prodotto già confezionato subisce un processo termico di sterilizzazione

T1700M	8001247000343	(01)8001247000343	1730	1350	1730g	<ul style="list-style-type: none"> • Scatola in tre corpi internamente verniciata • Formato 603 x 402 • Peso latta vuota: 224g 	<ul style="list-style-type: none"> • Cartone da 6 scatole • Peso cartone vuoto: 283g • Dimensioni cartone: 468x312x101mm 	5 CARTONI X 13 FILE= 65 CONF/PALLET
--------	---------------	-------------------	------	------	-------	---	---	---

Origine	Valore energetico (kJ/kcal)	Grassi (g)	Di cui acidi grassi saturi (g)	Carboidrati (g)	Di cui zuccheri (g)	Proteine (g)	Sale (g)
COLOMBIA Aut San 0023-92	830/198	8,2	1,5	0	0	29	0,9
ECUADOR Aut San 626	608/145	5,4	0,96	0	0	24,2	0,8
PAPUA NUOVA GUINEA Aut San 08EPR001	830/198	8,2	1,5	0	0	29	0,9
PAPUA NUOVA GUINEA Aut San 07EST079	828/198	10,8	1,5	0	0	25,2	1,2
MAURITIUS Aut San DVSTF1	859/206	11,5	1,4	0	0	25,5	0,9
TURCHIA Aut San TR 17 20 30 40 70 181-418	886/212	12,4	1,85	0	0	23,5	0,56
PORTOGALLO PT C 221 1P CE	865/207	12,5	2	0,1	0	23,6	1,38
SPAGNA ES 12.00596/C CE	1626/202	35	5	0	0	19	1,5

**ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11**Fornitore: AMATI SRLBUSTAMA1000OO36 - BUSTAMA1000OO24 -
BUSTAMA1000OO72 - T1700M - BUSTAMATI1000OS - T80M3 -Codice prodotto: T160M - T80MVEG3Descrizione prodotto: Tonno in olio

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	Presente in tracce (Contaminazione crociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	No	No
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	No	No
3	Uova e/o prodotti a base di uova	No	No
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	Si	Si
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	No	No
6	Soia e/o prodotti a base di soia	No	No
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	No	No
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	No	No
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	No	No
10	Senape e/o prodotti a base di senape	No	No
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	No	No
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	No	No
13	Lupini e prodotti a base di lupini	No	No
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	No	No

Data compilazione: 22/01/2019

AMATI Srl
Sede Amm.: Via Strada della Romagna, 77/79
61012 GRADARA (PU)
Tel. 0541 964009 / Fax 0541 969940
Sede leg.: Via Antonio Baiamonte, 10 - 00195 Roma (RM)
Cod. fisc. / P. I.V.A.: 14 562 521 006

Timbro e Firma: